
SPF Seniorerna Brunflobygden 

Den 22 februari samlades 24 medlemmar i Missionskyrkan i Brunflo till 

föreningens årsmöte. Innan mötet spelade Arne Palmqvist dragspel och Arvid 

Södergren gitarr. Mötet inleddes med en tyst minut för avlidna medlemmar och 

dikten, ”Droppen och Havet”, skriven av Inger Nilsson från Öd lästes. Arne 

Palmqvist spelade ”Vårlåt” av Alfred Rönnqvist. 

 Ordförande hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Som 

ordförande för årsmötet valdes Elsy Sandbom. Som sekreterare valdes Eva 

Söderström. Kallelse och dagordning fastställdes och mötet fortsatte med 

ekonomisk rapport och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2022. 

 Verksamhetsberättelsen lästes upp och konstaterades bl a att vi hade 

modevisning i Mariagården den 23 mars, i april spelade, sjöng och berättade 

Sven-Erik Olsson och Hans-Erik Sundström om Jan Sparring i Sockenstugan i 

Ångsta. En vacker dag i maj var det samling vid båthamnen i Brunflo för 

grillning, tipspromenad mm. I juli, utflykt till Föllinge där farsen ”Alla kort på 

borden” spelades. Surströmming den 24 augusti var en efterlängtad tradition i 

Mariagården, Rune Zetterström berättade kluriga och roliga historier. 

Nostalgibingo spelades i Haga Bygdegård i september. Sockenstugan i Ångsta 

var platsen i oktober när Maj-Lis Ek med döttrarna Erika och Sofia underhöll. I 

november samlades vi i Näs församlingsgård när Gösta Jonsson med Gubbröra 

underhöll oss. Verksamhetsåret avslutades med julbord i Mariagården.  

Till styrelse för år 2023 omvaldes. Marit Borg, Ingvor Sahlin, Karl-Erik 

Björklund. Nyval av Per-Lennart Lindgren. Valda sedan förut vice ordförande 

Marianne Jonsson sekreterare Marianne Hjelmnér och Sigun Deivard. Egon 

Persson är kassör utom styrelsen. Ordförande Elsy Sandbom gick igenom 

dagordningens återstående punkter och lämnade ordet fritt. Några frågor fanns 

inte och ordförande avslutade mötet och tackades för medverkan med blommor.  

Marianne Jonsson informerade om Patientrådet vi Hälsocentralen i Brunflo och 

berättade att de vill ha frågor inför nästa möte som blir i september. 

 Våra medlemmar Arvid Södergren, Nisse Olausson och Harry Elofsson hade 

fyllt 80 år under år 2022 och fick motta SPF-märken och blommor. 

 Ingvor Sahlin stod för dagens fika som bestod av smörgås med rikligt pålägg 

och hembakad semla, mycket välsmakande.  

Mötet avslutades med lotteridragning och Stellan Hansson delade ut många 

vinster till nöjda vinnare. 


